
UCHWAŁA NR LIV/705/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia uwagi złożonej do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., poz.559 
z poźn.zm.) oraz art. 12 ust. 1  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U z 2022r., poz.503) Rada Miejska w Nidzicy uchwala co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się uwagi wniesionej w dniu 30.03.2022r. do projektu zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Nidzica dotyczącej terenu położonego w obrębie 
Waszulki w Gminie Nidzica, wskazanego szczegółowo w Uchwale Nr XLIV/546/2021 Rady Miejskiej w Nidzicy 
z dnia 26 sierpnia 2021r  jako załącznik nr 2 do ww. uchwały (teren w obrębie Waszulki), w zakresie dopisania 
możliwości zagospodarowania obszaru wodno-błotnego w formie stawów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


